वित्तीय वर्ष 2020-2 में कार्यान्वित की जाने वाली “प्रशिक्षण, प्रचार-प्रसार, 
अनुसंधान एवं मूल्यांकन” योजना (अन्य व्यय) के प्रशिक्षण से संबंधित कार्य, 
वन अनुसंधान-सह-प्रदर्श एवं प्रसार केन्द्रों का रख-रखाव, 0/6श ९१९८० 
एशआथां।8 एवं वन विभागीय संरचना के अंतर्गत प्लार-५०७+ा कार्य हेतु कुल रू0 
409.029 लाख (चार करोड़ नौ लाख दो हजार नौ सौ रूपये) मात्र 
राशि का ऑन लाईन उप आवंटन (0॥॥6 $फ 4077८) | 

प्रसं ग:-- विभागीय स्वीकृत्यादेश संख्या 4 / योएब0-27 / 2020-25 / स्वी० व0प0 दिनांक 
24.04.2024 एवं विभागीय आवंटन आदेश संख्या 04 / यो0ब0-27 / 2020- 
39 / आ0 व0प० दिनांक 22.04.2024 । 

महाशय,

[...]

60 - प्रशिक्षण, प्रचार प्रसार, अनुसंधान एवं मूल्यांकण 0रि६9.0॥४५. 

0 - वेतन एवं भत्ते 

03 - मजदूरी 

छ96 58ताशा6 

ज्ञक्वां४ 50शा8 ; ॥7२6॥४॥४७ ०2८॥ ॥।£5(0343) 

(€॥९॥8॥ $॥08॥6 : ५४ 

40 8 49 240604404600403 72897 छारा॥।५॥.004 98,800.00 

2406 - वानिकी तथा वन्य प्राणी है 

04 - बानिकी 0॥ ६६7० ॥(७७४५४४३२ ४४0५७ रुपये अठानवे हजार आठ सौ 

40॥ - वन संरक्षण, विकास तथा संपोषण 0.7.0. १0२ 0५. 

60 - प्रशिक्षण, प्रचार प्रसार, अनुसंधान एवं मूल्यांकण 9/#॥0॥0४४5 

0 - वेतन एवं भत्ते 

03 - मजदूरी 

डॉंववां9 5तराशा6 

छांध्वां४ 5॥ीशा6 : ॥7%॥॥॥२७ €४८॥ |।£5(0343) 

(९॥४79। 80076 : ५७ 

44 5 49 24060404600403 72899 2879॥ 009 82,300.00

[...]

500/0#7002 98,800.00 

५5|0॥< ॥(७॥४/४२ 5.४श+५ रुपये अठानवे हजार आठ सौं 

0।|५. ६ 0 500. 

£ 0र६४ा२४ 5॥/॥05६06५&           

03 - मजदूरी 

5/:। है: ५। : ।। ६] 

96 $ल्ञाशा6 : १3॥२6॥॥॥३७ ४८॥ ]£8(0343) 

(:७४४४/७| 5ञाशा6 : १७ 

345,800.00 
योग: 

क्रमिक योग: रुपये पिचयासी लाख तीरसठ हजार दो सौ 8,563,200.00 

78908 8 ० 23 

रे-असनपापम्अमन्मपपर.....

पत्र संख्या - 90/78-05/2020/64 दिनांक - 29-047-202 

क्रमांक विपत्र कोड एक्सेस न॑ निकासी एवं व्ययन पदा. आवंटित राशि

[...]

60 - प्रशिक्षण, प्रचार प्रसार, अनुसंधान एवं मूल्यांकण     ॥   ॥॥                   

0 - वेतन एवं भत्ते 

03 - मजदूरी 

396 89७76 

586 50076 : ॥7२७॥५॥४७ ह७८॥ ॥॥६5(0343) 

(एशाशिव 5006 : स्‍३8 

329,300.00 योग: 
22:::22::5:222 -::::2-::: 

प्रंच सौ 8,892,500.00 क्रमिक योग: रुपये अठयासी लाख बयानवे हजार पॉँच सौ 

777 िशशरीश्शिण्रप्शशणणणणएनएछएएछएछछशछ 7  आआ णएण 99०23 4) 09५3 25 409 

| 

जज फए २७७१०७

पत्र संख्या - 04//8-05/2020/64 दिनांक - 29-297-202॥ 

क्रमांक विपत्र कोड एक्सेस न॑ निकासी एवं व्ययन पदा.